Администрация

Балахнинского муниципального округа Нижегородской области

Муниципальное бюджетное учреждение

«Физкультурно-оздоровительный комплекс «Олимпийский»

муниципального образования

Балахнинский муниципальный округ Нижегородской области»

(МБУ «ФОК «Олимпийский»)

ПРИКАЗ

26 января 2022г.                                                               № 7

О создании структурного подразделения

«Центр тестирования по выполнению нормативов

испытаний(тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду и обороне (ГТО)».

В соответствии с частью 3 статьи 31.2 Федерального закона от 04 декабря

2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской

Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать структурное подразделение «Центр тестирования по

выполнению нормативов испытаний (тестов) Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне

(ГТО)».

2. Утвердить положение о структурном подразделении «Центр

тестирования по выполнению нормативов испытаний (тестов)

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к

труду и обороне(ГТО)».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                              С.М. Бобков

ЛИСТ

согласования проекта приказа

О создании структурного подразделения «Центр тестирования по

выполнению нормативов испытаний(тестов) Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне (ГТО)».
____________________________________________

(название приказа)

Должность

Подпись  Расшифровка Дата   Примечание

Руководитель

центра

Фомин В.В.

	ПРИКАЗ
	26 января 2022г.                                                               № 7